
UCHWAŁA NR 8 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Józef  Król Prezes 181 76 13 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 9 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach i ich 

samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz o nadzorze 

publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Bogdan Dębicki Zastępca Prezesa 152 98 18 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 10 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Danuta Krzywda Zastępca Prezesa 179 75 16 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 11 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Ernest Podgórski Skarbnik 138 110 21 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 12 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Jadwiga Szafraniec Sekretarz 165 87 14 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 13 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Krzysztof Burnos Członek 182 62 14 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 14 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Henryk Dąbrowski Członek 184 59 25 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 15 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Jacek Hryniuk Członek 188 65 22 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 16 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. 
Piotr 

Kołodziejczyk 
Członek 166 68 36 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 17 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. 
Antoni 

Kwasiborski 
Członek 232 33 9 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 18 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Jan Letkiewicz Członek 154 72 39 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 19 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Wacław Nitka Członek 185 64 22 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 20 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącemu 

w skład Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Maciej Ostrowski Członek 184 81 11 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 21 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. 
Maria 

Rzepnikowska 
Członek 140 113 22 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 



UCHWAŁA NR 22 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia absolutorium za pełnienie funkcji  

w Krajowej Radzie Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015  

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. VIII Krajowy Zjazd Biegłych Rewidentów udziela absolutorium wchodzącej w skład 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów w kadencji 2011-2015: 

LP. Imię i nazwisko Funkcja w organie 

Wyniki głosowania 

 

głosy „za” 

 

głosy 

„przeciw” 

głosy 

„wstrzymujące” 

1. Ewa Sowińska Członek 181 65 20 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 


